
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계,기타특별회계 문화체육과

문화체육과 8,875,186 8,452,707 422,479

국 510,532

광 186,000

기 129,369

분 25,000

도 2,242,810

시 5,781,475

문화예술육성 및 진흥 1,111,801 958,452 153,349

국 113,632

분 25,000

도 32,983

시 940,186

무대공연및 문화행사 지원 335,560 445,540 △109,980

도 17,400

시 318,160

문화예술관련 공통운영 41,760 44,140 △2,380

201 일반운영비 10,320 11,340 △1,020

01 사무관리비 2,820 840 1,980

○지명위원회 회의참석 수당 420

○문화예술행사 홍보 및 지원 등 2,400

70,000원*6명*1회

2,400,000원

02 공공운영비 7,500 7,500 0

○야외무대 관리 등 7,5007,500,000원

202 여비 1,440 1,800 △360

01 국내여비 1,440 1,800 △360

○문화예술행사 수행 및 자료수집 등

1,4401,440,000원

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

○문화예술시설 보수비 30,00030,000,000원

정월대보름맞이 민속축제 지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조금 5,000 5,000 0

○민속놀이 축제 5,0005,000,000원

송년음악회 개최지원 15,000 18,000 △3,000

307 민간이전 15,000 18,000 △3,000

04 민간행사보조금 15,000 18,000 △3,000

○2014 송년음악회 개최지원 15,00015,000,000원

우수공연 유치 및 개최지원 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

04 민간행사보조금 8,000 8,000 0

○길거리콘서트 8,0008,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

전국 아마추어 락 밴드 경연대회 50,000 30,000 20,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

04 민간행사보조금 50,000 30,000 20,000

○제16회 전국 아마추어 락 밴드 경연대회

50,00050,000,000원

중앙도심공원 상설공연 개최지원 5,800 5,800 0

307 민간이전 5,800 5,800 0

04 민간행사보조금 5,800 5,800 0

○동아리 활동지원 5,8005,800,000원

찾아가는 문화활동 지원 57,000 48,600 8,400

도 11,400

시 45,600

307 민간이전 57,000 48,600 8,400

도 11,400

시 45,600

04 민간행사보조금 57,000 48,600 8,400

○찾아가는 문화활동 지원 57,00057,000,000원

도 11,400

시 45,600

소요단풍제 93,000 85,000 8,000

307 민간이전 93,000 85,000 8,000

04 민간행사보조금 93,000 85,000 8,000

○제29회 소요단풍제 93,000

- 동두천예총 53,000

- 동두천문화원 40,000

53,000,000원

40,000,000원

거리로 나온 예술 20,000 66,000 △46,000

도 6,000

시 14,000

307 민간이전 20,000 66,000 △46,000

도 6,000

시 14,000

04 민간행사보조금 20,000 66,000 △46,000

○거리로 나온 예술 20,00020,000,000원

도 6,000

시 14,000

어유소장군 행차재현 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사보조금 40,000 0 40,000

○어유소장군 행차재현 40,00040,000,000원

지역문화예술 육성지원 774,241 509,912 264,329

국 113,632

분 25,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 15,583

시 620,026

시립합창단 운영 및 지원 268,600 153,460 115,140

201 일반운영비 500 13,500 △13,000

01 사무관리비 500 500 0

○시립합창단 전형위원 심사수당

500100,000원*5명*1회

301 일반보상금 268,100 139,960 128,140

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 268,100 139,960 128,140

○일상연습 보상금 235,200

○단복 구입 및 수선 3,000

○정기연주회 보상금 15,200

○찾아가는 연주회 보상금 14,700

235,200,000원

300,000원*10명*1회

15,200,000원

4,900,000원*3회

시립합창단 공연 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○시립합창단 정기연주회 및 찾아가는 공연경비 4,000

- 시립합창단 정기연주회 경비 4,0004,000,000원

시립이담풍물단 운영 및 지원 173,350 75,370 97,980

201 일반운영비 400 5,000 △4,600

01 사무관리비 400 0 400

○시립풍물단 전형위원 심사수당

400100,000원*4명*1회

301 일반보상금 172,950 70,370 102,580

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 172,950 70,370 102,580

○일상연습 보상금 145,350

○단복 구입 및 수선 3,000

○정기연주회 보상금 10,600

○찾아가는 연주회 보상금 9,000

○악기 수리 및 구입 5,000

145,350,000원

3,000,000원

10,600,000원

3,000,000원*3회

5,000,000원

시립이담풍물단 공연 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○시립풍물단 정기연주회 경비

4,0004,000,000원*1회

우수 전통 민속 보존사업 17,130 18,000 △870

도 5,139

시 11,991

307 민간이전 17,130 18,000 △870

도 5,139

시 11,991
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조금 17,130 18,000 △870

○우수전통 민속보존사업 17,13017,130,000원

도 5,139

시 11,991

경기도 아마추어 연극제 참가지원 2,000 5,000 △3,000

도 600

시 1,400

307 민간이전 2,000 5,000 △3,000

도 600

시 1,400

03 사회단체보조금 2,000 5,000 △3,000

○제21회 경기도 아마추어 연극제 참가지원

2,0002,000,000원

도 600

시 1,400

경기도민속예술제 참가지원 6,200 10,000 △3,800

도 1,860

시 4,340

307 민간이전 6,200 10,000 △3,800

도 1,860

시 4,340

03 사회단체보조금 6,200 10,000 △3,800

○경기도 민속예술제 참가지원 6,2006,200,000원

도 1,860

시 4,340

지방문화원 육성 24,900 84,900 △60,000

307 민간이전 24,900 84,900 △60,000

02 민간경상보조금 24,900 24,900 0

○지방문화원 운영비 등 지원 24,90024,900,000원

지방문화원 사업활동 지원 60,000 0 60,000

분 25,000

시 35,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

분 25,000

시 35,000

03 사회단체보조금 60,000 0 60,000

○지방문화원 사업활동 지원 60,00060,000,000원

분 25,000

시 35,000

문화예술단체 육성지원 47,200 43,800 3,400

307 민간이전 47,200 43,800 3,400

02 민간경상보조금 47,200 43,800 3,400

○동두천예총 운영비 등 지원 47,20047,200,000원

문화바우처사업 166,861 119,382 47,479
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 113,632

도 7,984

시 45,245

307 민간이전 166,861 119,382 47,479

국 113,632

도 7,984

시 45,245

02 민간경상보조금 166,861 119,382 47,479

○문화바우처 사업 166,861166,861,000원

국 113,632

도 7,984

시 45,245

건전한 게임산업 육성지원 2,000 3,000 △1,000

불법게임물 수거 및 폐기 2,000 3,000 △1,000

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

○압수게임물 처리비용 2,0002,000,000원

문화재발굴 및 보존 712,300 463,729 248,571

국 391,000

도 125,500

시 195,800

문화재 유지관리 및 운영 692,100 443,529 248,571

국 391,000

도 125,500

시 175,600

향토유적 관리 15,700 15,700 0

201 일반운영비 700 700 0

01 사무관리비 700 700 0

○향토문화재보호위원회 회의참석수당

70070,000원*5명*2회

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

01 시설비 15,000 15,000 0

○향토유적 관리 및 정비(11개소)

15,00015,000,000원

자재암 방재시스템 구축사업 292,000 0 292,000

국 146,000

도 73,000

시 73,000

402 민간자본이전 292,000 0 292,000

국 146,000

도 73,000

시 73,000

01 민간자본보조 292,000 0 292,000

○자재암 방재시스템 구축사업 292,000292,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화재발굴 및 보존

단위: 문화재 유지관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 146,000

도 73,000

시 73,000

자재암 주변정비 350,000 0 350,000

국 245,000

도 52,500

시 52,500

402 민간자본이전 350,000 0 350,000

국 245,000

도 52,500

시 52,500

01 민간자본보조 350,000 0 350,000

○자재암 주변정비 사업 350,000350,000,000원

국 245,000

도 52,500

시 52,500

향토사료관 운영 14,400 36,400 △22,000

201 일반운영비 14,400 24,400 △10,000

01 사무관리비 2,400 2,400 0

○일반수용비 2,4002,400,000원

02 공공운영비 12,000 22,000 △10,000

○전기요금 등 12,00012,000,000원

동두천민요 전수관 운영 20,000 40,000 △20,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

02 민간경상보조금 20,000 10,000 10,000

○건물유지 관리 20,00020,000,000원

문화재 계승활동 지원 20,200 20,200 0

시 무형문화재 전승활동 지원 20,200 7,000 13,200

307 민간이전 20,200 7,000 13,200

02 민간경상보조금 20,200 7,000 13,200

○하봉암도당굿 전승사업 7,000

○동두천 민요 전승사업(시) 13,200

7,000,000원

13,200,000원

관광산업 진흥 5,004,712 5,534,344 △529,632

국 5,900

도 2,000,885

시 2,997,927

소요산 관광지 운영 837,252 2,138,651 △1,301,399

소요산관광지 유지관리 137,252 138,651 △1,399

101 인건비 20,032 16,331 3,701

04 기간제근로자등보수 20,032 16,331 3,701

○소요산관광지 공휴일 주정차관리인부임

6,27239,200원*4명*40일
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소요산관광지 야영장관리인부임

2,823

○소요산관광지 행락철 청소인부임

10,937

39,200원*1명*72일

39,200원*3명*93일

201 일반운영비 90,220 95,020 △4,800

01 사무관리비 29,500 34,300 △4,800

○소요산관광지 화장실용품 등 구입

9,600

○소요산관광지 청소 및 각종행사용 쓰레기봉투

구입 8,000

○소요산 공중화장실 분뇨수거비 4,500

○매표원, 청소원 작업복 및 안전화 구입

1,000

○소요산관광지원센터 직원 공휴일 매식비

1,000

○소요산관광지 행락질서 근무직원 급식비

900

○소요산관광지 시설물 관리용품 구입

3,500

○관광객 안내용품 및 비상약 구입 500

○예초기 및 전기톱 유지비 500

9,600,000원

8,000,000원

4,500,000원

1,000,000원

1,000,000원

900,000원

3,500,000원

500,000원

500,000원

02 공공운영비 60,720 60,720 0

○소요산관광지 전기요금 34,000

○소요산관광지내 시설유지비 20,000

○야외음악당 전기안전관리비 720

○소요산 화장실 및 사무실 연료비

1,500

○이륜차 유지비 1,500

○소요산관광지 관용화물차 유지비

3,000

34,000,000원

20,000,000원

720,000원

1,500,000원

1,500,000원

3,000,000원

305 배상금등 3,000 3,000 0

01 배상금등 3,000 3,000 0

○소요산관광지 주차장 훼손차량 구상권청구비

3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 24,000 24,000 0

01 시설비 24,000 24,000 0

○소요산관광지 유지관리비 20,000

○소요산관광지 아치조명시설 유지관리비

3,000

○소요산관광지원센터 보일러 유지관리비

1,000

20,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

소요산유원지 조성사업 700,000 2,000,000 △1,300,000

401 시설비및부대비 700,000 2,000,000 △1,300,000

01 시설비 697,550 1,993,000 △1,295,450
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소요산유원지조성사업 697,550697,550,000원

03 시설부대비 2,450 7,000 △4,550

○소요산유원지조성사업 2,4502,450,000원

관광홍보 업무추진 167,460 128,860 38,600

국 5,900

도 885

시 160,675

관광홍보관리 155,660 118,200 37,460

201 일반운영비 149,900 111,000 38,900

01 사무관리비 149,900 111,000 38,900

○관광안내도 제작 17,500

○관광홍보물(전단, 현수막 등) 제작

5,000

○관광안내책자 제작 20,400

○관광·축제 홍보 비용 82,000

○박람회 홍보부스 설치운영 25,000

500원*35,000부

5,000,000원

1,200원*17,000부

82,000,000원

25,000,000원

202 여비 1,440 1,800 △360

01 국내여비 1,440 1,800 △360

○관광업무추진 및 자료수집 1,4401,440,000원

203 업무추진비 4,320 5,400 △1,080

03 시책추진업무추진비 4,320 5,400 △1,080

○문화체육과 시책추진업무추진비 4,3204,320,000원

문화관광해설사 운영 11,800 10,660 1,140

국 5,900

도 885

시 5,015

201 일반운영비 11,800 10,660 1,140

국 5,900

도 885

시 5,015

01 사무관리비 11,800 10,660 1,140

○문화관광해설사 운영 11,80011,800,000원

국 5,900

도 885

시 5,015

문화관광자원 개발 4,000,000 3,096,833 903,167

도 2,000,000

시 2,000,000

경기북부 어린이박물관 건립 4,000,000 3,096,833 903,167

도 2,000,000

시 2,000,000

401 시설비및부대비 4,000,000 3,096,833 903,167

도 2,000,000

시 2,000,000
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 문화관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 4,000,000 2,936,833 1,063,167

○경기북부어린이박물관 건립 4,000,0004,000,000,000원

도 2,000,000

시 2,000,000

체육산업 육성 2,009,663 1,457,352 552,311

광 186,000

기 129,369

도 83,442

시 1,610,852

체육시설 조성 689,000 102,000 587,000

광 186,000

도 41,850

시 461,150

체육시설 정비 69,000 102,000 △33,000

201 일반운영비 8,000 10,000 △2,000

01 사무관리비 8,000 10,000 △2,000

○체육시설물 관리 및 운영 8,0008,000,000원

401 시설비및부대비 61,000 92,000 △31,000

01 시설비 60,000 90,000 △30,000

○체육시설물 설치 및 보수 60,00060,000,000원

03 시설부대비 1,000 2,000 △1,000

○체육시설물 설치 및 보수 1,0001,000,000원

게이트볼장 조성 620,000 0 620,000

광 186,000

도 41,850

시 392,150

401 시설비및부대비 620,000 0 620,000

광 186,000

도 41,850

시 392,150

01 시설비 617,500 0 617,500

○게이트볼장 조성공사 617,500617,500,000원

광 185,250

도 41,681

시 390,569

03 시설부대비 2,500 0 2,500

○게이트볼장 조성공사 2,5002,500,000원

광 750

도 169

시 1,581

체육대회 지원 302,440 391,800 △89,360

체육대회 출전지원 145,440 190,800 △45,360

202 여비 1,440 1,800 △360

01 국내여비 1,440 1,800 △360
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○체육행사 지원 및 선진 체육시설 견학

1,4401,440,000원

307 민간이전 144,000 149,000 △5,000

02 민간경상보조금 144,000 144,000 0

○경기도 동계체전 출전보조(체육회)

2,000

○제95회 전국 동계체전 출전보조(체육회)

2,000

○제25회 경기도 생활체육대축전 출전(생활체육

회) 90,000

○경기도 및 전국 생활체육 종목별 출전(생활체

육회) 30,000

○경기도 장애인생활체육대회 출전보조(생활체

육회) 10,000

○경기도 장애인 체육대회(체육회)

5,000

○장애인 종목별 체육대회및 전국대회 출전보조

(생활체육회) 5,000

2,000,000원

2,000,000원

90,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

시장배 전국산악자전거대회 개최지원 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

04 민간행사보조금 80,000 80,000 0

○왕방산 국제MTB대회 개최 80,00080,000,000원

시장기 생활체육대회 개최 지원 32,000 32,000 0

307 민간이전 32,000 32,000 0

04 민간행사보조금 32,000 32,000 0

○시장기 생활체육대회 개최 보조(생활체육회)

32,00032,000,000원

8.15 광복기념 축구대회 개최지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조금 5,000 5,000 0

○8.15 광복기념 축구대회 개최보조(체육회)

5,0005,000,000원

YMCA 전국어린이유도대회 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사보조금 20,000 0 20,000

○ YMCA 전국 어린이 유도대회 20,00020,000,000원

검도대회 개최 지원 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조금 10,000 0 10,000

○검도대회 개최 지원 10,00010,000,000원

복싱선수권대회 개최지원 10,000 0 10,000
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조금 10,000 0 10,000

○복싱선수권대회 개최지원 10,00010,000,000원

직장운동경기부 운영 460,000 460,000 0

시군직장 운동경기부 운영 460,000 460,000 0

301 일반보상금 460,000 460,000 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 460,000 460,000 0

○시군직장운동경기부 운영(빙상부)

460,000460,000,000원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 558,223 503,552 54,671

기 129,369

도 41,592

시 387,262

생활체육협의회 운영 163,900 134,100 29,800

201 일반운영비 10,700 9,600 1,100

01 사무관리비 3,400 4,400 △1,000

○체육진흥협의회 회의참석 수당 1,400

○체육행사 홍보물 제작 및 수용비

2,000

1,400,000원

2,000,000원

02 공공운영비 7,300 5,200 2,100

○관용차량 유지비 4,000

○배드민턴전용구장 방화관리자 수수료

1,200

○왕방산 국제 MTB대회 홈페이지 유지관리

2,100

4,000,000원

1,200,000원

2,100,000원

307 민간이전 153,200 124,500 28,700

02 민간경상보조금 153,200 124,500 28,700

○시.군 생활체육회 육성지원 70,000

○시.군 체육회 육성지원 38,000

○우수체육 육성지원(체육회) 30,000

○태권도시범단 운영 15,200

70,000,000원

38,000,000원

30,000,000원

15,200,000원

생활체육교실 상설운영 10,000 5,000 5,000

307 민간이전 10,000 5,000 5,000

04 민간행사보조금 10,000 5,000 5,000

○생활체육교실 상설운영(15개종목)

10,00010,000,000원

지역단위 생활체육지도자 배치 243,648 223,776 19,872

기 109,296

도 40,302

시 94,050

307 민간이전 243,648 223,776 19,872

기 109,296

- 11 -



부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 생활체육협의회육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 40,302

시 94,050

04 민간행사보조금 243,648 223,776 19,872

○지역단위 생활체육 지도자 배치

243,648243,648,000원

기 109,296

도 40,302

시 94,050

생활체육 지도자운영 18,000 18,000 0

301 일반보상금 18,000 18,000 0

11 기타보상금 18,000 18,000 0

○우수체육 지도자 18,000500,000원*3명*12월

경기도체전 출전보조 90,000 90,000 0

307 민간이전 90,000 90,000 0

04 민간행사보조금 90,000 90,000 0

○제60회 경기도체전 출전보조(체육회)

90,00090,000,000원

체육바우처 시범사업 28,675 28,676 △1

기 20,073

도 1,290

시 7,312

301 일반보상금 28,675 28,676 △1

기 20,073

도 1,290

시 7,312

11 기타보상금 28,675 28,676 △1

○체육바우처 시범사업 28,67528,675,000원

기 20,073

도 1,290

시 7,312

경기도 어르신생활체육대회 출전보조 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사보조금 4,000 4,000 0

○경기도 어르신생활체육대회 출전보조(체육회)

4,0004,000,000원

행정운영경비(문화체육과) 36,710 38,830 △2,120

기본경비(문화체육과) 36,710 38,830 △2,120

기본경비(문화체육과) 36,710 38,830 △2,120

201 일반운영비 8,000 9,240 △1,240

01 사무관리비 8,000 9,240 △1,240

○부서운영사무관리비 8,0008,000,000원

202 여비 24,960 23,040 1,920
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부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 기본경비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 24,960 23,040 1,920

○기본업무수행여비(13명) 24,96024,960,000원

203 업무추진비 2,400 2,700 △300

04 부서운영업무추진비 2,400 2,700 △300

○부서운영업무추진비(15인이하)

2,400200,000원*12월

405 자산취득비 1,350 3,850 △2,500

01 자산및물품취득비 1,350 3,850 △2,500

○사무실정비(책상,의자)구입 1,350450,000원*3명
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